
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 12 травня 2016 року № 73

м. Кіровоград

Про  будівельні  роботи  в  районі
вул. Лісопаркової,  що  знаходиться  у
м. Кіровограді

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
депутата  обласної  ради Погребнюка  А.А.  про  будівельні  роботи  в районі
вул. Лісопаркової, що знаходиться у м. Кіровограді,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати обласній раді звернутися до:
Головного  управління  Національної  поліції  в  Кіровоградській

області  щодо  виконання  пункту  3  рішення  обласної  ради  від  19  червня
2009 року  № 721  “Про  зміни  у  мережі  територій  і  об'єктів  природно-
заповідного фонду області”;

Кіровоградської обласної державної адміністрації  щодо інформації
про виконання даного рішення;

Кіровоградської  міської  ради  щодо  інформації  про  надання
земельних  ділянок  на  території  зеленого  соснового  масиву  в  районі
вул. Лісопаркової, що знаходиться в м. Кіровограді.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

